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KOMMUNIKÉ FRÅN MIDWAY HOLDING AB:S EXTRA 
BOLAGSSTÄMMA 2023

Midway Holding AB (publ) har idag, den 12 december 2023, hållit extra bolagsstämma.

Stämman beslöt, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagets företagsnamn från 
Midway Holding Aktiebolag till HAKI Safety AB genom ändring av bolagets bolagsordning. 
Syftet med ändringen av företagsnamnet är att tydliggöra bolagets strategiomläggning, från 
ett konglomerat till dagens industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och -lösningar 
som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser.

Det nya företagsnamnet kommer att registreras hos Bolagsverket så snart som möjligt och 
förväntas träda i kraft under december 2023. Fram till dess kommer bolaget att använda 
nuvarande företagsnamn Midway Holding Aktiebolag. I samband med ändringen av 
företagsnamnet kommer bolagets ticker (kortnamn) på Nasdaq Stockholm att ändras från ”
MIDW A” och ”MIDW B” till ”HAKI A” och ”HAKI B”.

Midway kommer att informera via ett pressmeddelande när dessa förändringar har skett.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail:  sverker.lindberg@midwayholding.se
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, finans- och ekonomidirektör 
Mail:  tomas.hilmarsson@midwayholding.se
Tel: 040-30 12 10

Om Midway Holding AB

Midway Holding är en internationell industrikoncern som genom HAKI erbjuder 
säkerhetsprodukter och -lösningar på tillfälliga arbetsplatser inom infrastruktur, energi, 
industri och bygg. Midways huvudsakliga fokus är att utveckla koncernens största bolag HAKI 
genom strategiska tillväxtinitiativ, kontinuerliga effektiviseringar och kompletterande förvärv. 
Övriga bolag i Midways portfölj utvecklas tillsammans med dess ledningsgrupper med 
organisk tillväxt som prioritet. Koncernens omsättning uppgick till 1 168 miljoner kronor under 
2022. Midways aktie handlas på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.
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